
RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpacki©

UCHWAŁA NR XLIII/330/2022 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 26 stycznia 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/315/2017 Rady Gminy Zarszy n z dnia 28 grudnia 
2017 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym 
Domu „Senior+” z siedzibą w Zarszynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2021 r. poz.1372 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 
pkt 3, art. 96 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 oraz art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej (tj. Dz.U. 2021 r. poz.2268 z późn. zm.)

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje:

§1
W uchwale Nr XLVI/315/2017 Rady Gminy Zarszyn z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” z 
siedzibą w Zarszynie (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 26 stycznia 2018 r. poz. 389) 
wprowadza się następujące zmiany:
1) Zmienia się § 2 ust. 2 w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:

„2. Wysokość odpłatności osoby kierowanej za pobyt w DD Senior+ określa poniższa 
tabela:

Dochód osoby samotnie gospodarującej 
lub dochód na osobę w rodzinie w 

stosunku do kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 

z późn. zm.) wyrażony w %

Dzienna odpłatność 
osób samotnie 

gospodarujących

Dzienna 
odpłatność osób w 

rodzinie

Do 100 % nieodpłatnie nieodpłatnie
Powyżej 100 % do 150 % 6 zł 7 zł
Powyżej 150 % do 250 % 7 zł 8 zł
Powyżej 250 % 8 zł 9 zł

§2
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.



§3
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r.

,nusz Konieczny


